第４７１２号 令和２年８月１８日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 特定調達契約の落札者の決定【技術監理局契約部契約課】

２

○ 開発行為に関する工事の完了【建築都市局計画部開発指導課】

３

◇ 上下水道局

○ 特定調達契約の落札者の決定【上下水道局総務経営部営業課】

４

1

北九州市公告第５６７号

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

    令和２年８月１８日

                                  北九州市長  北 橋 健 治

１  物品等の名称及び数量

    家庭ごみ収集用指定袋 １，００５万枚

２  この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

    北九州市技術監理局契約部契約課

    北九州市小倉北区城内１番１号

３  落札者を決定した日

    令和２年７月３１日

４  落札者の名称及び住所

    株式会社テライ

大阪市東淀川区上新庄一丁目２番７号

５  落札金額

    ４，３６７万３，８５０円

６  契約の相手方を決定した手続

    一般競争入札

７  一般競争入札の公告をした日

    令和２年６月３０日

８  落札方式

    最低価格による。

2

北九州市公告第５６８号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  令和２年８月１８日

北九州市長 北 橋 健 治

開発区域又は工区に含まれる地域の

名称
開発行為者

北九州市小倉南区上貫三丁目１１７

２番４及び１１７２番７から１１７

２番３０まで

北九州市小倉南区下貫一丁目４番

９号

有限会社立花興産

代表取締役 立花和寛

北九州市小倉南区下貫二丁目３３１

８番４、３３２５番３、３３２５番

４、３３２６番２、３３２６番３、

３３２６番１１から３３２６番１３

まで及び３３２６番１５から３３２

６番１８まで

北九州市小倉北区下到津四丁目９

番２号

東宝ホーム株式会社

代表取締役 渡部 通

3

北九州市上下水道局公告第１１４号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九州市

物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第

７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和２年８月１８日

北九州市上下水道局長 中 西 満 信

１ 購入品目及び数量

令和２年度工業用水道事業におけるスマート検針（自動検針）の流量デー

タ収集装置 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局総務経営部営業課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  令和２年８月３日

４ 落札者の名称及び住所

  愛知時計電機株式会社

  福岡市南区高宮五丁目３番１２号

５ 落札金額

  ３，１５７万円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  令和２年６月１８日

８ 落札方式

  最低価格による。

4